
Europejskie Forum Młodych Rolników

Urząd Marszałkowski  w Łodzi  organizuje  w dniach  9–12 października  2008 r.  w 

Centrum  Kongresowym  Ossa  (pow.  rawski,  woj.  łódzkie)  Europejskie  Forum  Młodych 

Rolników, jako miejsce wymiany poglądów i praktycznych informacji o prowadzonej przez 

uczestników  Forum działalności rolniczej.  Złoży się na nie część inauguracyjna – ogólna, 

podczas której nastąpi uroczyste otwarcie dokonane przez władze rządowe RP i samorządowe 

województwa  oraz  zostaną  przedstawione  przez  Panią  Zofię  Krzyżanowską  -  Radcę 

Generalnego  MRiRW -  zasady  wzajemnej  zgodności  (cross  compliance).  Po  niej  nastąpi 

część warsztatowo – praktyczna. W tej części zostaną przeprowadzone zajęcia warsztatowe w 

czterech grupach tematycznych do wyboru oraz odbędzie się wyjazd szkoleniowy powiązany 

programowo  z  zajęciami  warsztatowo  dyskusyjnymi.  Podczas  Forum zostaną  utworzone 

następujące grupy tematyczne:

I Grupa – bydło 

Temat:  „Aktualne  problemy w rozrodzie  bydła”  -  prof.  dr.  hab.  Zygmunt  Wrona Zakład 

Andrologii i Biotechnologii Rozrodu Katedra Kliniki Rozrodu Zwierząt, Wydział Medycyny 

Weterynaryjnej Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

II Grupa – trzoda chlewna

Tematy:  „Wpływ  globalizacji  na  hodowlę  i  produkcję  trzody  chlewnej”,  „Nowe  ważne 

ekonomicznie choroby trzody chlewnej” - prof. dr. hab. Zygmunt Pejsak Państwowy Instytut 

Weterynarii – Państwowy Instytut Badawczy Puławach

III Grupa – owoce

Temat: „Wyzwania dla producentów owoców w Europie, w kontekście postępujących zmian 

na  globalnym  rynku”  -  dr.  inż.  Krzysztof  Zmarlicki  Kierownik  Pracowni  Ekonomiki  i 

Marketingu Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewicach

IV Grupa –energia odnawialna



Temat:  „Energia  odnawialna  i  możliwości  pozyskiwania  surowców” -  prof.  Mieczysław 

Grzesik Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewicach

Czasopisma „Bydło” i „Trzoda Chlewna” objęły patronatem medialnym tę imprezę.


